РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРАХЛЕЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
«17» октября 2019 года

  с.Арахлей

                 №84
«Об утверждении ликвидационного баланса

муниципального учреждения культуры

информационно- досугового центра «АЯ- ГАНГА»»

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета сельского поселения «Арахлейское» от 16.10.2018г  №77/1  «О ликвидации муниципального учреждения культуры информационно- досугового центра «АЯ-ГАНГА», Совет сельского поселения «Арахлейское решил:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального учреждения культуры информационно- досугового центра АЯ-ГАНГА

2. Председателю ликвидационной комиссии Самбуевой Е.Н. уведомить регистрирующий орган в порядке действующего законодательства об утверждении ликвидационного баланса.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию на информационном сайте сельского поселения «Арахлейское»

Глава СП «Арахлейское»

 Д.В.Нимаева